
2024 年 3 月 

 

お客様各位 

 

 

積 水 化 学 工 業 株 式 会 社 

環境・ライフラインカンパニー 機能材事業部 

 

 

FFU 受圧板販売終了に関するお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

首件、この度、諸般の事情により、FFU 受圧板の販売を終了することとなりました。 

事業環境が目まぐるしく変化する中、経営改善施策に取り組んで参りましたが、各種コス

トの高騰による採算悪化に加え、昨今の生産労働市場の変化により、安定した製品供給体制

を確保することが困難となり、誠に遺憾ながら、事業撤退を行うこととなりました。 

 

多大なご迷惑をおかけすることとなり、大変恐縮ですが、何卒ご理解賜りますよう、謹ん

でお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象品種： 

FFU 受圧板全品種 

 

２． 販売終了時期： 

2025 年 3 月予定 

以上 

 

 


